
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 
________________________ ________________________________________________

 

Số:           /QĐ-SVHTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
__________________________________________________________________________

 

Hà Nội, ngày        tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025 - 2026  

của Trường Phổ thông năng khiếu Thể dục thể thao Hà Nội 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

 

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung 

học phổ thông, được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 05/2019/TT-BGDĐT ngày 

28/02/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BGDĐT ngày 12/03/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông năng khiếu 

thể dục thể thao; 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-SVHTT ngày 04/04/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao Hà Nội về việc tuyển sinh năm học 2025-2026 của Trường Phổ thông 

năng khiếu TDTT Hà Nội; 

Xét đề nghị của Trường Phổ thông năng khiếu Thể dục thể thao Hà Nội tại 

Tờ trình số 96/TTr-PTNK ngày 08/04/2025 về việc thành lập Hội đồng tuyển 

sinh năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế tại Tờ trình số 250/TTr-

TCPC ngày 29/4/2025 về việc ban hành Quyết định thành lập Hội đồng tuyển 

sinh năm học 2025-2026 của Trường Phổ thông năng khiếu TDTT Hà Nội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026 của Trường 

Phổ thông năng khiếu Thể dục thể thao Hà Nội gồm các ông, bà có tên trong 

danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026 của Trường Phổ thông 

năng khiếu TDTT Hà Nội có nhiệm vụ tuyển sinh theo quy chế của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo, hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội và Kế hoạch tuyển 

sinh năm học 2025-2026 của Trường Phổ thông năng khiếu TDTT Hà Nội đã 

được Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội ban hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, 

Hiệu trưởng Trường Phổ thông năng khiếu Thể dục thể thao Hà Nội và các 

phòng, đơn vị, cá nhân có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Sở GDĐT Hà Nội (để p/h); 

- Phòng QL TDTT, Thanh tra Sở; 

- Trung tâm HL&TĐ thể thao Hà Nội; 

- Lưu: VT, TCPC (Thủy). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tài 

 



3 

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-SVHTT ngày    tháng 4 năm 2025  

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội) 
__________________________________________________________________________ 

 

I.  Chủ tịch Hội đồng: 

 

1. Ông Nguyễn Phúc Anh - Hiệu trưởng Trường PTNK TDTT Hà Nội 

* Phó Chủ tịch Hội đồng:  

2. Ông Dương Duy Kiếm - Phó Trưởng phòng Quản lý TDTT - Sở VHTT HN 

3. Bà Lê Thanh Hoa - Phó Hiệu trưởng Trường PTNK TDTT Hà Nội 

4. Ông Đới Đăng Hỷ - Phó Giám đốc Trung tâm HL&TĐ thể thao Hà Nội 

* Thư ký:  

5. Ông Trịnh Quốc Hùng - Thư ký Hội đồng Trường PTNK TDTT Hà Nội 

II. Thanh tra:  

6. Ông Đặng Đức Hưng - Chánh Thanh tra Sở VHTT Hà Nội 

7. Bà Trương Thị Ngọc Anh - Trưởng ban TTND - Trường PTNK TDTT Hà Nội 

III. Các ủy viên: 

8. Bà Đinh Thị Minh Thủy - Chuyên viên phòng TCPC - Sở VHTT Hà Nội 

9. Bà Nguyễn Thị Hồng Thúy - Chuyên viên phòng Quản lý TDTT - Sở VHTT Hà Nội 

10. Ông Đặng Minh Tiến - Tổ trưởng tổ VP - Trường PTNK TDTT HN 

11. Bà Đinh Thị Quế Lâm  - Tổ trưởng tổ KHXH - Trường PTNK TDTT HN 

12. Bà Đinh Thị Hồng Hạnh - Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ - Trường PTNK TDTT HN 

13. Bà Đỗ Thị Mai Duyên - Tổ phó tổ CNNT – Trường PTNK TDTT HN 

14. Bà Cung Thị Thanh Huyền - Tổ phó tổ VP - Trường PTNK TDTT HN 

15. Bà Vũ Thị Minh Hằng - Giáo viên - Trường PTNK TDTT HN 

16. Ông Lê Hồng Sơn - Giáo viên - Trường PTNK TDTT HN 

17. Ông Nguyễn Đình Hoàn - Giáo viên - Trường PTNK TDTT HN 

18. Bà Nguyễn Thị Oanh - Giáo viên - Trường PTNK TDTT HN 

19. Ông Ngô Mạnh Túc - Nhân viên tổ VP - Trường PTNK TDTT HN 

20. Bà Nguyễn Thị Nga - Nhân viên tổ VP - Trường PTNK TDTT HN 

21. Bà Nguyễn Thị Thúy - Nhân viên tổ VP - Trường PTNK TDTT HN 



4 

 

  


		2025-04-29T10:54:21+0700


		2025-04-29T10:54:21+0700


		2025-04-29T11:45:55+0700


		2025-04-29T11:45:55+0700


		2025-04-29T15:20:29+0700
	Đào Vương Long


		2025-04-29T16:49:09+0700
	Phạm Xuân Tài


		2025-04-29T17:19:16+0700


		2025-04-29T17:19:16+0700


		2025-04-29T17:19:16+0700




